[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ партизанского городского округа

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01 августа  2014 г.                                                                                        № 710-па
 Об утверждении Порядка
принятия решений о заключении

 муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание

услуг для обеспечения муниципальных нужд на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов

бюджетных обязательств
 (в редакции от 16.12.2025 №1994-па)
В соответствии со статьей 72  Бюджетного кодекса  Российской Федерации, на основании статей 29,32 Устава муниципального округа город Партизанск Приморского края, администрация муниципального округа город Партизанск Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решений о заключении

 муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств.
 2. Настоящее постановление опубликованию в газете «Вести», вступает в силу после официального опубликования.
Глава городского округа                                                                А.В. Зражевский